
Zarządzenie Nr 48/15

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 30 stycznia 2015r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia Pani Agaty Brzezińskiej,

zatrudnionej w Urzędzie Gminy Kwidzyn na stanowisku Kierownika Referatu podatków i opłat

lokalnych, do działania w imieniu Wójta jako organu gminy lub organu podatkowego

Na podstawie art.39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(tekst jedn.: Oz. U. z 2013r. poz.594 ze zm.), art.268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.

Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn.: Oz.U. z 2013r. poz. 267), art.143

§1 i §3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (tekst jedn.: Oz.U.

'----- z 2012r. poz.749 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1. W zarządzeniu Nr 123/14 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 24 października 2014r.

w sprawie upoważnienia Pani Agaty Brzezińskiej, zatrudnionej w Urzędzie Gminy Kwidzyn

na stanowisku Kierownika Referatu podatków i opłat lokalnych, do działania w imieniu

Wójta jako organu gminy lub organu podatkowego, skreśla się w § 1 ust. 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

SEKRE0 AHZ GMINY

Allll~ ielniczek


